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Чемпионат и Первенство МО город Краснодар
KRD, 27. - 30.6.2023

Дистанция 32 Мужчины, 100m Брасс 15 лет и старше
30.06.2023 - 13:10 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

15 лет и старше

1. МАТВЕЕВ, Александр 06 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:03.15 670 МС 30.07 33.08
2. БОЙКО, Артем 07 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:05.01 614 КМС 30.89 34.12
3. КЛЕЦ, Михаил 06 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:06.50 574 КМС 31.63 34.87
4. МАЛЬЦЕВ, Даниил 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:07.05 560 КМС 31.99 35.06
5. СИРЕНКО, Геннадий 04 КУБГАУ им. И.Т. Трубилина 1:07.17 557 КМС 31.87 35.30
6. СУМКИН, Глеб 06 Сш № 6 1:07.32 553 I 31.59 35.73
7. МУНТЯН, Никита 05 СШ(ОРК) ЦСКА(г. Краснодар) 1:07.80 542 I 31.12 36.68
8. МАРТЫНЕНКО, Никита 06 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:07.99 537 I 32.11 35.88
9. ЗЕЛЕНЕВ, Максим 06 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:08.00 537 I 32.09 35.91

10. ЗАЗУЛИН, Никита 07 СШ(ОРК) ЦСКА(г. Краснодар) 1:08.02 536 I 32.48 35.54
11. ВОЛОДИН, Ефим 05 СШ(ОРК) ЦСКА(г. Краснодар) 1:09.86 495 I 32.45 37.41
12. ДОЛЖЕНКО, Дмитрий 06 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:10.52 481 I 32.78 37.74
13. КОСУХИН, Александр 05 КВВУ им. Штеменко 1:10.89 474 I 32.36 38.53
14. ВАСИЛЬЕВ, Фёдор 08 Сш № 6 1:11.02 471 I 33.67 37.35
15. КОБЖ, Георгий 07 Сш № 6 1:12.81 437 II 34.18 38.63
16. НАРОЖНИЙ, Василий 05 СШ(ОРК) ЦСКА(г. Краснодар) 1:13.60 423 II 33.87 39.73
17. ГРИГОРЕВСКИЙ, Василий 08 СШ(ОРК) ЦСКА(г. Краснодар) 1:13.77 420 II 34.39 39.38
18. СОТНИКОВ, Артур 04 КВВУ им. Штеменко 1:13.78 420 II 34.51 39.27
19. СЕРГУНОВ, Данил 08 Сш № 6 1:14.48 408 II 34.76 39.72
20. ТРОИЦКИЙ, Михаил 01 КВВУ им. Штеменко 1:15.43 393 II 35.28 40.15
21. АРАКЧЕЕВ, Дмитрий 07 Сш № 6 1:16.83 372 II 35.21 41.62
22. КОРШУНОВ, Илья 07 Сш № 6 1:17.30 365 II 34.84 42.46
23. АДАРЧЕНКО , Дмитрий 08 Сш № 6 1:18.05 355 II 35.32 42.73
24. МЕРКУН, Максим 07 Сш № 6 1:20.04 329 II 38.03 42.01
25. НАРОЖНИЙ, Степан 07 СШ(ОРК) ЦСКА(г. Краснодар) 1:20.93 318 III 37.85 43.08
26. ПЕТУШКОВ, Илья 08 Сш № 6 1:22.45 301 III 38.56 43.89

17 - 18 лет

1. МАТВЕЕВ, Александр 06 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:03.15 670 МС 30.07 33.08
2. КЛЕЦ, Михаил 06 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:06.50 574 КМС 31.63 34.87
3. СУМКИН, Глеб 06 Сш № 6 1:07.32 553 I 31.59 35.73
4. МУНТЯН, Никита 05 СШ(ОРК) ЦСКА(г. Краснодар) 1:07.80 542 I 31.12 36.68
5. МАРТЫНЕНКО, Никита 06 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:07.99 537 I 32.11 35.88
6. ЗЕЛЕНЕВ, Максим 06 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:08.00 537 I 32.09 35.91
7. ВОЛОДИН, Ефим 05 СШ(ОРК) ЦСКА(г. Краснодар) 1:09.86 495 I 32.45 37.41
8. ДОЛЖЕНКО, Дмитрий 06 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:10.52 481 I 32.78 37.74
9. КОСУХИН, Александр 05 КВВУ им. Штеменко 1:10.89 474 I 32.36 38.53

10. НАРОЖНИЙ, Василий 05 СШ(ОРК) ЦСКА(г. Краснодар) 1:13.60 423 II 33.87 39.73

15 - 16 лет

1. БОЙКО, Артем 07 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:05.01 614 КМС 30.89 34.12
2. МАЛЬЦЕВ, Даниил 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию" 1:07.05 560 КМС 31.99 35.06
3. ЗАЗУЛИН, Никита 07 СШ(ОРК) ЦСКА(г. Краснодар) 1:08.02 536 I 32.48 35.54
4. ВАСИЛЬЕВ, Фёдор 08 Сш № 6 1:11.02 471 I 33.67 37.35
5. КОБЖ, Георгий 07 Сш № 6 1:12.81 437 II 34.18 38.63
6. ГРИГОРЕВСКИЙ, Василий 08 СШ(ОРК) ЦСКА(г. Краснодар) 1:13.77 420 II 34.39 39.38
7. СЕРГУНОВ, Данил 08 Сш № 6 1:14.48 408 II 34.76 39.72
8. АРАКЧЕЕВ, Дмитрий 07 Сш № 6 1:16.83 372 II 35.21 41.62
9. КОРШУНОВ, Илья 07 Сш № 6 1:17.30 365 II 34.84 42.46

10. АДАРЧЕНКО , Дмитрий 08 Сш № 6 1:18.05 355 II 35.32 42.73
11. МЕРКУН, Максим 07 Сш № 6 1:20.04 329 II 38.03 42.01
12. НАРОЖНИЙ, Степан 07 СШ(ОРК) ЦСКА(г. Краснодар) 1:20.93 318 III 37.85 43.08
13. ПЕТУШКОВ, Илья 08 Сш № 6 1:22.45 301 III 38.56 43.89


